БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_29__» __01__ 2018 г. №_59_

                      г. Брянск

О  направлении  на областной семинар

педагогических работников

образовательных организаций  г. Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от  25 января 2018 года №19-01-33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 06 февраля 2018 года к 11.00 в ГБУДО «Брянский областной

губернаторский ДДЮТ им. Ю.А. Гагарина» на областной семинар по теме

«Программа ранней профессиональной подготовки и профориентации

школьников “JuniorSkills – Профессионалы будущего”» следующих педагогов

организаций дополнительного образования г. Брянска  с  сохранением им

заработной платы:
1.Макунину И.Н., МБУДО ДДТ

Володарского района г. Брянска

17. Морозову М.М., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

2. Саманцову Э.В., МБУДО ДДТ

Володарского района г. Брянска

18. Садохину И.Н., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

3. Токареву Е.В., МБУДО ДДТ

Володарского района г. Брянска

19. Панкратову Н.А., МБУДО ЦВР

Советского района г. Брянска

4.Верещетину О.В., МБУДО ЦДТ г. Брянска 20. Протасову Е.И., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

5.Позднякову Е.В., МБУДО ЦДТ г. Брянска 21. Емельяненко Е.Е., МБУДО ЦВР

Советского района г. Брянска

6. Миронову С.В., МБУДО ЦДТ г. Брянска 22. Полякову Е.Г., МБУДО ЦВР г. Брянска

7. Ермакову В.И., МБУДО ЦДТ г. Брянска 23. Макаричеву Т.И., МБУДО ЦВР г. Брянска

8. Балакину Н.Г., МБУДО ЦДТ г. Брянска 24. Козлову Т.П., МБУДО ЦВР г. Брянска

9. Волынца А.Л., МБУДО ЦВР

Володарского района г. Брянска

25. Зайцеву С.М., МБУДО ЦВР г. Брянска

10. Тяпичеву Н.Н., МБУДО ЦДиЮТиЭ

г. Брянска

26. Мачула В.Г., МБУДО ЦВР г. Брянска

11. Бугакину Е.С., МБУДО ЦДиЮТиЭ

г. Брянска

27. Мещерякову Н.Ю., МБУДО ЦВР

г. Брянска

12. Шувалова Е.В., МБУДО ЦДиЮТиЭ

г. Брянска

28. Тамахину М.А., МБУДО ЦВР г. Брянска

13. Носову А.А., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

29. Демиденко М.Н., МБУДО ЦВР г. Брянска

14. Лупик Ю.И., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

30. Леонову Г.Н., МБУДО ЦВР г. Брянска

15. Воронову О.Ю., МБУДО ЦВР

Советского района г. Брянска

31. Потрахову Д.В., МБУДО ЦВР г. Брянска

16. Ячменеву Т.Н., МБУДО ЦВР Советского

района г. Брянска

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела

управления образования Брянской городской администрации   Н.Е. Гинькину.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                  Т.В. Гращенкова

Исп. О.А. Крупенина

66-39-29